Thiago Pereira Silva, Brasileiro, maior, Empresario, portador do CNH.
Nº 06734359600, e CPF nº 022.175.295-10, residente na Rua Rufino Correia, n° 101, Bairro
Inaracam, na Cidade de Macarani - BA, CEP 45.760-000. Vencedora do Lote Único no valor total de
R$ 369.000,00 (trezentos e sessenta e nove mil reais).  

Publicação para conhecimento dos interessados, nos termos do Diploma regulador. 

MACARANI - BA, 26 de fevereiro de 2025. 

André de Freitas Jacinto 
Pregoeiro 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 471/2024 

PREGÃO ELETRÔNICO -SRP Nº 064/2024

[...]

Célia Maria de Jesus Soares Porto, Brasileira, maior, Empresaria, portador do RG. Nº
12612077-34-SSP/BA, e CPF nº 015516105-90, residente na Rua Rui Barbosa, n° 71, Bairro Centro
na Cidade de Macarani - BA, CEP 45.760-000. Vencedora do Lote I no valor total de R$ 81.250,00
(oitenta e um mil, duzentos e cinquenta reais).  

NUBIA SANTOS PEREIRA, CNPJ. 30.694.932/0001-42, sediada na Praça São Pedro, n° 01, Bairro
Centro, na cidade de Macarani - BA, CEP 45.760-000, representada neste ato pelo Sra. Nubia
Santos Pereira, Brasileira, maior, Empresária, portador do RG.

[...]

Célia Maria de Jesus Soares Porto, Brasileira, maior, Empresaria, portador do RG. Nº 
12612077-34-SSP/BA, e CPF nº 015516105-90, residente na Rua Rui Barbosa, n° 71, Bairro Centro, 
na Cidade de Macarani - BA, CEP 45.760-000. Vencedora do Lote I no valor total de R$ 81.250,00 
(oitenta e um mil, duzentos e cinquenta reais).  

NUBIA SANTOS PEREIRA, CNPJ. 30.694.932/0001-42, sediada na Praça São Pedro, n° 01, Bairro 
Centro, na cidade de Macarani - BA, CEP 45.760-000, representada neste ato pelo Sra. Nubia Santos 
Pereira, Brasileira, maior, Empresária, portador do RG.

[...]

Thiago Pereira Silva, Brasileiro, maior, Empresario, portador do
CNH. Nº 06734359600, e CPF nº 022.175.295-10, residente na Rua Rufino Correia, n° 101, Bairro
Inaracam, na Cidade de Macarani - BA, CEP 45.760-000. Vencedora do Lote Único no valor tota
de R$ 369.000,00 (trezentos e sessenta e nove mil reais).  

Macarani-Bahia, 26 de fevereiro de 2025. 

ANDRÉ DE FREITAS JACINTO 

Pregoeiro da disputa 

SELMA RODRIGUES SOUTO 

Prefeita Municipal de Macarani-BA 

Avenida Camilo de Jesus Lima, 101 – Centro, CEP 45.760-000 – Macarani/BA, CNPJ 13.751.540/0001-592